– Минск, 1999. – С. 25.

<sup>11</sup>НАРБ. Ф. 325. – Оп. 1. – Спр. 19. – Арк. 12.

<sup>12</sup>Революционное движение в России в мае - июне 1917. Документы и материалы. – М., 1959. – С. 446.

<sup>13</sup>Грушевский М. Спомины. – Кіпв,-1989. – С. 138.

<sup>14</sup>Відродження. – 27 (14) грудня. – 1918. – Ч. 220. – С. 1.

<sup>15</sup>Киевская мысль. – 1917, 27 июня – С. 3.

<sup>16</sup>Революционное движение в России. (август-сентябрь 1917). Документы и материалы. – М., 1960. – С. 295 – 297.

<sup>17</sup>Костів К. Конституційні акти відновленої укpaпнської держави 1917 – 1919 років і їхня політично-державна якість.